
80%

+20%
-27%

400 m²

+15%

-100%

-38%
-43%

20.000
Liter

80%

91%

2

4

Netto winkeloppervlakte 
oude winkel: 723 m²
Netto winkeloppervlakte 
nieuwe winkel: 869m²

Oppervlakte zonnepanelen 
op het dak: 63 kWp 

of ongeveer 400 m2

Elektriciteit 
opgewekt door 
zonnepanelen: 
minimum 15% 

Besparing 
Aardgas: 
-100%

Besparing totale 
energie (elektriciteit 
en aardgas): -38%

Daling rechtstreekse 
CO2 -uitstoot : 

58 ton (-43%)

Besparing 
leidingwater: 80% 

Waterput van 
20.000 liter

(daarmee kan je 
3.500 keer toilet 

doorspoelen) 

Parkeerplaatsen 
met laadpunt 
voor elektrische 
wagens: 2 

Recuperatie 
afval: 91% 
recyclage

Parkeerplaatsen met laadpunt 
voor elektrische fietsen: 4

komt overeen met de uitstoot van 
28 personenwagen op jaarbasis, of 1 auto die 
11 keer ronde de aarde zou rijden

Besparing elektriciteit: -27% 
(komt overeen met het jaarlijks 

verbruik van 20 gezinnen)+20%
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